令和６年８月６日

報道機関各位

長岡市市民協働推進部スポーツ振興課長

      みんなで楽しく体を動かそう！

「ながおかスポーツ・レクリエーションフェスタ 2024」を開催

長岡市レクリエーション協会および長岡市は、輪投げやキンボールなど、さまざま

なスポーツ・レクリエーションを体験することができる「ながおかスポーツ・レクリエ

ーションフェスタ 2024」を開催します。

 つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくと

ともに、当日はぜひ取材くださいますようお願いします。

ながおかスポーツ・レクリエーションフェスタ 2024

～アオーレあそびの広場～

１ 日  時  ８月１０日（土）午前９時３０分～午後３時

２ 会  場  アオーレ長岡（長岡市大手通１－４－１０）

３ 主な内容（詳細はチラシのとおり）

①スポーツ・レクリエーション体験（アリーナ）

 計 11種類のスポーツ・レクリエーション体験ができます。

②フォークダンスパフォーマンス（ナカドマ）

③ウオーキング講習会「正しい歩き方教えます」（ホワイエ）

  ④社交ダンス交流会（市民交流ホールＡ）

４ 主  催  長岡市レクリエーション協会（共催：長岡市）

長岡市

問い合わせ：スポーツ振興課 中山

TEL０２５８－３２－６１１７

昨年の様子（左：輪投げ 右：ディスゲッター９）